Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 070/2025

  Sanharó, 20 de março de 2025

À Sra. Ana Clara Calado de Melo

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 19 de

março de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 004/2025, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, aos jovens

estudantes Ana Clara Calado de Melo, Maria Wilma Lima do Nascimento Melo, Winícius

Kauã Leite da Silva e Evellyn Vitória Leite Costa, pela brilhante conquista de terem sido

aprovados para realizarem intercâmbio escolar.

Essa conquista representa um marco significativo na trajetória educacional e pessoal

dos nossos jovens, coroando o esforço, a dedicação e o compromisso com o aprendizado.

A oportunidade de realizar um intercâmbio escolar oferece experiências enriquecedoras e

a chance de ampliar horizontes, adquirindo novos conhecimentos, vivenciando diferentes

culturas e fortalecendo sua formação cidadã.

É motivo de grande orgulho para o município de Sanharó ver seus jovens alcançando

conquistas tão importantes, que certamente contribuirão para o crescimento deles como

indivíduos e cidadãos conscientes, capazes de contribuir com a sociedade de forma

positiva.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 070/2025

  Sanharó, 20 de março de 2025

À Sra. Maria Wilma Lima do Nascimento Melo

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 19 de

março de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 004/2025, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, aos jovens

estudantes Ana Clara Calado de Melo, Maria Wilma Lima do Nascimento Melo, Winícius

Kauã Leite da Silva e Evellyn Vitória Leite Costa, pela brilhante conquista de terem sido

aprovados para realizarem intercâmbio escolar.

Essa conquista representa um marco significativo na trajetória educacional e pessoal

dos nossos jovens, coroando o esforço, a dedicação e o compromisso com o aprendizado.

A oportunidade de realizar um intercâmbio escolar oferece experiências enriquecedoras e

a chance de ampliar horizontes, adquirindo novos conhecimentos, vivenciando diferentes

culturas e fortalecendo sua formação cidadã.

É motivo de grande orgulho para o município de Sanharó ver seus jovens alcançando

conquistas tão importantes, que certamente contribuirão para o crescimento deles como

indivíduos e cidadãos conscientes, capazes de contribuir com a sociedade de forma

positiva.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 070/2025

  Sanharó, 20 de março de 2025

Ao Sr. Winícius  Kauã Leite da Silva

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 19 de

março de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 004/2025, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, aos jovens

estudantes Ana Clara Calado de Melo, Maria Wilma Lima do Nascimento Melo, Winícius

Kauã Leite da Silva e Evellyn Vitória Leite Costa, pela brilhante conquista de terem sido

aprovados para realizarem intercâmbio escolar.

Essa conquista representa um marco significativo na trajetória educacional e pessoal

dos nossos jovens, coroando o esforço, a dedicação e o compromisso com o aprendizado.

A oportunidade de realizar um intercâmbio escolar oferece experiências enriquecedoras e

a chance de ampliar horizontes, adquirindo novos conhecimentos, vivenciando diferentes

culturas e fortalecendo sua formação cidadã.

É motivo de grande orgulho para o município de Sanharó ver seus jovens alcançando

conquistas tão importantes, que certamente contribuirão para o crescimento deles como

indivíduos e cidadãos conscientes, capazes de contribuir com a sociedade de forma

positiva.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 070/2025

  Sanharó, 20 de março de 2025

À Sra. Evellyn Vitória Leite Costa

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 19 de

março de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 004/2025, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, aos jovens

estudantes Ana Clara Calado de Melo, Maria Wilma Lima do Nascimento Melo, Winícius

Kauã Leite da Silva e Evellyn Vitória Leite Costa, pela brilhante conquista de terem sido

aprovados para realizarem intercâmbio escolar.

Essa conquista representa um marco significativo na trajetória educacional e pessoal

dos nossos jovens, coroando o esforço, a dedicação e o compromisso com o aprendizado.

A oportunidade de realizar um intercâmbio escolar oferece experiências enriquecedoras e

a chance de ampliar horizontes, adquirindo novos conhecimentos, vivenciando diferentes

culturas e fortalecendo sua formação cidadã.

É motivo de grande orgulho para o município de Sanharó ver seus jovens alcançando

conquistas tão importantes, que certamente contribuirão para o crescimento deles como

indivíduos e cidadãos conscientes, capazes de contribuir com a sociedade de forma

positiva.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/